

MYCOSAN Grzybica Paznokci LECZENIE + KAMUFLAŻ

Cena: 45,64 zł



Opis słownikowy

Producent	SERRIX
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Postać

Lakier

Opakowanie

- Mycosan - pojemnik 5ml z aplikatorem pędzelkowym
- pilnik do paznokci x 10 szt.
- schemat leczenia
- naturalny lakier do paznokci 8ml

Działanie

Dopracowany specjalistycznie preparat **Mycosan Leczenie + Kamuflaż** przeznaczony do skutecznego leczenia grzybicy paznokci, z natychmiastowym poprawieniem wyglądu odbarwionego paznokcia. **Mycosan** tworzy na powierzchni paznokcia warstwę, która hamuje wzrost grzybów, biorących udział w zakażeniu grzybiczym paznokci i palców u stóp. Produkt opatrzony został w precyzyjny pędzelek, umożliwiając aplikację serum **Mycosan** na trudno dostępne miejsca. Dodatkowo, naturalny lakier do paznokci natychmiastowo kamufluje przebarwienia.

Wskazania

Leczenie zakażenia grzybiczego paznokci (biała powierzchowna onychomikoza (WSO) i dystalna boczna podpaznokciowa



onychomikoza (DLSO)) spowodowane przez grzyby takie jak T. rubrum, T. mentagrophytes i E. floccosum.

Sposób użycia

Przed użyciem oczyścić i osuszyć paznokcie, a w razie potrzeby usunąć wszystkie ślady lakieru do paznokci. Nakładać małą kroplę serum dwa razy dziennie przez cztery tygodnie na zmieniony chorobowo paznokieć. Mała kropla wystarczy. Pozostawić do wyschnięcia na jedną minutę. Po czterech tygodniach należy stosować Mycosan Serum raz dziennie, aż do odrośnięcia zmienionego chorobowo miejsca. **UWAGA! Tubkę należy delikatnie wyciskać.**

Lakier nakładać po całkowitym wyschnięciu serum. Stosować gdy pożądane jest zakamuflowanie przebarwionego paznokcia grzybiczego. W razie potrzeby powtórzyć; można stosować także na zdrowe paznokcie. **UWAGA! Lakier do paznokci nie jest środkiem do leczenia infekcji grzybiczej paznokci i nie jest wyrobem medycznym.**

Po tygodniu leczenia paznokcia, ostrożnie spałować nadmierną grubość zainfekowanego obszaru za pomocą dołączonych pilników do paznokci. Czynność powtarzać raz w tygodniu. Dzięki opłowananiu paznokcia serum będzie łatwiej przenikać do płytki paznokcia, co zapewni optymalne rezultaty. **UWAGA! Należy używać każdego pilnika do paznokci tylko raz, aby zapobiec rozprzestrzenianiu się infekcji.**

Ostrzeżenia

Produkt przeznaczony do stosowania zewnętrznego wyłącznie na paznokcie i palce u stóp. W przypadku ciąży lub karmienia piersią, stosować Mycosan Grzybica Paznokci tylko na polecenie i pod nadzorem pracownika służby zdrowia. Nie wolno stosować produktu w przypadku znanej nadwrażliwości na jeden ze składników. W przypadku stosowania lakieru do paznokci, przed zastosowaniem Mycosan Grzybica Paznokci należy usunąć wszelkie jego ślady. Mycosan Grzybica Paznokci jest przeznaczony wyłącznie do użytku osobistego, aby zapobiec zakażeniu innych osób. Po użyciu należy delikatnie ścisnąć tubkę i bezpiecznie zamknąć zakrętkę.

Skład

Mycosan Grzybica Paznokci (wyrób medyczny): woda, przesącz fermentowanego żyta, glikol pentylenowy, izosorbid dimetylowy, hydroksyetyloceluloza.

Mycosan Naturalny lakier do paznokci (produkt kosmetyczny): octan butylu, octan etylu, nitroceluloza, kopolimer kwasu adypinowego / glikolu neopentylowego / bezwodnika trimelitowego, cytrynian acetylu tributylu, alkohol izopropylowy, krzemionka, hektolitr stearyny, dwutlenek tytanu / CI 77891, kwas cytrynowy, czerwień 6 / CI 15850.